САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ПЕТРА ВЕЛИКОГО

ПРОТОКОЛ

№ ___ от « ___ » ______________  2018 г.

АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Института компьютерных наук и технологий
по переводу (восстановлению) обучающегося
_______________________________________________________
на ___ курс (год обучения) СПбПУ по очной форме обучения по образовательной программе (направлению подготовки, специальности): ___________________________________________________________________
Присутствовали:

Председатель комиссии: В.С. Заборовский
Члены комиссии: В.Е. Евдокимов, ________________________________________________
Комиссия приняла решение произвести переаттестацию (перезачет) дисциплин (разделов) и практик в объеме, предусмотренном учебным планом, ранее изученных (пройденных) в ____________________________________________________________________________________________________ согласно аттестационной ведомости (прилагается).

Разницу программ обучения составляют следующие дисциплины: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Срок ликвидации расхождения в учебных планах – ________________________ Ликвидация задолженности происходит на безвозмездной основе.

Приложение к протоколу

аттестационной комиссии

Аттестационная ведомость

	№

п/п
	Наименование переаттестуемых (перезачитываемых) дисциплин (разделов), практик
	Общая трудоем​кость по учебному плану, час.
	Данные о дисциплинах (практиках), изученных (пройденных) на предшествующем этапе образования
	Количество переаттесто​ванных часов*
	Отметка
о переаттестации, (перезачете)

(оценка,
отметкао зачете)

	наименование дисциплины (практики)
	общая трудоем​кость, час.
	оценка, отметка

о зачете

Председатель комиссии

Члены комиссии:
2
2